
平成 31 年 4 月 

お客様各位 
 

ニプロ株式会社 

 

中空糸型透析器「ポリネフロン®」、 

「ニプロ中空糸型透析器 PES」、 

「ニプロポリエーテルスルホンダイアライザー」 
透析液口キャップ仕様変更のご案内 

  
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、中空糸型透析器「ポリネフロン®」、「ニプロ中空糸型透析器 PES」、「ニプロポリエー

テルスルホンダイアライザー」の透析液口キャップを下記の通り変更致しますので、ご案内申し上げ

ます。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。 

敬具   
 

 

 

 

透析液口キャップの強度を高め、操作性を改善するため、下記の通り変更致します。 

(透析液口キャップの外周部を肉厚に致しました。) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
注１） 血液口キャップと透析液口キャップの形状は異なります。 

そのため透析液口キャップを血液口に装着することはできません。 

注２） 血液口キャップは従来のキャップを装着しています。 

 

 

 
中空糸型透析器「ポリネフロン®」、「ニプロ中空糸型透析器 PES」、 

「ニプロポリエーテルスルホンダイアライザー」の PES- eco タイプ 全品番 

 

 
 

19D08 以降のロット 

  納品日は品番別に異なります。 

 
以上 

変 更 前 

 
変 更 後 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

変更点 

対象製品 

変更時期 


